
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

God Manhem 
”Besvikelse, desperation och missnöje! 
Som du säkert förstår så skall det här 

handla om slutspel med torn och bonde 

mot torn. Vi börjar med några exempel 

där allt gick fruktansvärt fel! Det kanske 

kan vara en tröst att offren här inte är 
amatörer …” 

Van Perlo försöker entusiasmera läsar-
na för tornslutspelens mysterier! 

 

Nafset 52 

        - Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar – 
                                    - Anno 1906 - 

Red: Håkan Warston & Mats Eriksson  Årgång: 15 Nummer: 3         Söndagen den 2 september 2007 

som Vovk avslutade starkt med att besegra 
Nithander och Zimmerman gjorde dock att 
Vovk i slutändan stod som ensam segrare 
på 6½ poäng. Bengt belade andraplatsen 
med 6 poäng. Krivonosov kom trea med 
5½ poäng. Victor fick en usel start på 
turneringen men lyckades få fart på spelet i 
turneringens andra halva. Han avslutade 
med 4 av 5 och belade till slut fjärde 
platsen på 5½ poäng, med sämre kvalitet 
än Krivonosov. Peter Vas, som debuterade 
i tävlingen, var tävlingens klart lägst ran-
kade  spelare, men tog trots detta 3½ poäng 
och gjorde ett rejält ratingplus på 
tävlingen. Sjunde platsen var ett helt klart 
godkänt resultat! 

    Avslutningsvis så vill vi framföra ett 
varmt tack till Anders Wengholm och 
Spiltan Fonder för deras stöd till årets 
turnering. Anders har genom företagen, 
Pelaro Billeasing AB och Spiltan Fonder 
AB,  under en lång rad av år stöttat 
tävlingen och varit en garant för att vi har 
kunnat genomföra tävlingarna på det sätt 
som vi har önskat. Det har betytt väldigt 
mycket! Vi bockar och bugar! Även GSF 
och Schackakademien har stöttat oss. Även  
de skall ha ett stort tack. Slutresultat:1. I. 
Vovk 6½/9, 2. B. Svensson 6, 3. O. 
Krivonosov 5½, 4. V. Nithander 5½, 5. J. 
Åkesson 4, 6. V. Polej 4, 7. P. Vas, 8. J. 
Ask 3½, 9. J. Zimmerman 3½, 10. K. J. 
Moberg 3.     

Håkan Warston  

Esten Ilja Vovk överraskande segrare i Spiltan Fonder IM 2007 

Under det gångna verksamhetsåret har vi fått 
god hjälp av några viktiga sponsorer; 
 
  
 
- Infotiv AB, där vi hade ett spännande och 
informativt möte om schack och dess 
historia. 
 
  
 
-Tribotec AB som för andra året i rad 
sponsrar oss med behövliga pengar. 
 
  
 
 
 
- Holger Blomstrands Byggnads AB som 
sponsrat oss med bonade golv i våra schack-
lokaler. 

 
 
 

- Spiltan Fonder AB som för femte året i 
rad har varit med och sponsrat IM-
turneringen. 
 
 
 
 
- Schackakademien som har varit trogen 
sponsor av IM-turneringen under lång rad 
av år. 
 
- Hyrservice i Kungälv AB har sponsrat 
med bord och stolar under Kulturkalaset.  
- Göteborgs Schackförbund som har varit 
med och sponsrat IM-turneringen. 
- Yllesoft sponsrar webdomän, websida 
och dator. 
 

Till alla dessa riktar vi ett varmt tack! 
 

Årets IM-turnering hade ett titelhållartätt 
startfält! Av de tio spelarna så var fyra IM 
och ytterligare tre bar titeln FM. Medel-
ratingen i tävlingen var dock ”bara” 2316 
vilket gjorde det ganska tufft för de titellösa 
att spela till sig IM-inteckningar. Det 
krävdes inte mindre än 6½ poäng för att ta 
en inteckning. Startfältet kom att bestå av 
manhemiterna IM Karl Johan Moberg, FM 
Joel Åkesson, FM Victor Nithander och den 
i IM-turneringen debuterande Peter Vas. IM 
Bengt Svensson från Kamraterna och Josef 
Ask från Västervik utgjorde tillsammans 
med manhemiterna det svenska inslaget i 
turneringen. Till denna skara så fogades IM 
Oleg Krivonosov från Lettland, Ilja Vovk 
från Estland, FM Julian Zimmerman från 
Tyskland och slutligen vår gamle vitryske 
bekante IM Vladimir Polej, nu boende i 
Stockholm. 
 
Tävlingen, som gick av stapeln under tiden 
11-19 augusti på Schackcentrum, fick ett 
ganska oväntat förlopp då Vovk, som bara 
var rankad åtta i tävlingen visade sig delvis 
spela mycket starkt. Fem segrar och endast 
en förlust säger en del. Tack vare detta så 
kom han att dominera större delen av 
tävlingen. Enda förlusten kom mot Bengt 
Svensson i sjätte ronden. När Bengt då tog 
över ledningen så trodde vi nog lite till 
mans att Bengt nu skulle ta hem det hela till 
slut. Ett antal remier på slutet samtidigt 
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Kalender 
September 

3 Blixt-KM 
11 Snabb-KM 1 
13 Snabb-KM 2 
18 Årsmöte SS Manhem 
24 GSFs årsmöte 
25 KM rond 1 
27 KM H, Klubbkväll 
Oktober 

2 KM rond 2 
4 KM H, Klubbkväll  
9 KM rond 3 

11 KM H, Klubbkväll  
16 KM rond 4 
18 KM H, Klubbkväll  
19-21 Elitserien, rond 1-3, Sammandrag i Gbg 
20-21 Superettan rond 1-2 
23 KM rond 5 
25 KM H, Klubbkväll  
28 Allsvenskan rond 1 
30 KM H 
November 

1 KM H 
2 Åskbollen 
3-4 Ernst Åhmans minne 
6 KM rond 6 

  8 KM H, Klubbkväll 
13 KM rond 7 
15 Höstfajten 
 KM H, Klubbkväll 
17 Elitserien rond 4 
 Superettan rond 3 
18 Elitserien rond 5 
 Allsvenskan 2 
20 KM rond 8 
22 Höstfajten 
 KM H, Klubbkväll 
25 Lag-DM Snabbschack 
27 Simultan, KM H 
29 Höstfajten 
 KM H, Klubbkväll 
December 
  4 KM rond 9 
  6 Höstfajten 
 KM 9H, Klubbkväll 
  9 Allsvenskan rond 3 
11 Lussefest, Prisutdelning KM 
15-16 Tomtecupen 
 
 

  

Sponsorhörnan 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I varje verksamhet är det en absolut 
nödvändighet att återväxten för framtiden 
säkras. Manhem är i dag Sveriges ledande 
vuxenklubb räknat i antal medlemmar och det 
beror till inte ringa del på en medveten satsning 
på att locka nya själar till spelet.  
 
Allt sedan början av 1980-talet har Manhem 
tillhört eliten av svenska ungdomsklubbar. 
Rekryteringen av ungdomar skedde under 
1970- och 1980-talet i huvudsak spontant men 
minskade mot slutet av 1980-talet, kanske för 
att Manhem inte längre var det enda 
alternativet. 
 
Manhems reaktion var den skolschackssatsning 
som inleddes 1991. Den byggde på 
klasspresentationer, följda av skolmästerskap 
och därefter schackskola vid fyra närbelägna 
skolor på eftermiddagstid. Som mest var 170 
barn skolschacksmedlemmar! Även mängden 
barn och ungdomar i klubbträning ökade som 
en konsekvens. 
 
När vi närmade oss tusenårsskiftet hade 
emellertid vissa avigsidor kommit i dagen. 
Även om väldigt många i en årskull var 
medlemmar i klubben på lågstadiet, så hade i 
stort sett alla slutat i sjätte-sjunde klass. Delvis 
är det nog en följd av rekrytering i tidiga åldrar 
– ju tidigare man börjar, desto tidigare slutar 
man – och delvis gäller det att det råder balans 
mellan den kraft som läggs på nyrekrytering 
och den som läggs på utveckling av befintliga 
medlemmar. 
 
I dag består skolverksamheten av 
presentationer och skolmästerskap vid 
Linnéstadens fem kommunala skolor. Vi har 
schackskola vid Annedal, men i övrigt 
uppmuntrar vi dem som är intresserade att gå 
med i en träningsgrupp i klubblokalen. 
Rekryteringen blir mindre, men parallellt med 
denna ändring har fler ungdomar fortsatt att 
spela uppe i tonåren. Manhems resultat i 
lagtävlingarna för juniorer har förbättrats 
tydligt efter tusenårsskiftet. 
 
Icke desto mindre behöver vi nyrekrytering och 
det är här Schack4an kommer in i bilden. Vi 
sprider schacket till fler barn och vi riktar oss 
till fjärdeklassare, som alltså är ett-två år äldre 
än de i skolschackssatsningen. Eftersom 
medlemskap är ett krav kan vi räkna med att 
fler blir medlemmar men att en stor del aldrig 
fortsätter efter själva tävlingstillfället. 
Förhoppningen är att de som faktiskt fortsätter i 
schacket skall vara mer benägna att stanna 
kvar. 
 
Det finns dock ingen modell för 
ungdomsverksamhet som går att driva utan 
ledare, hur roligt det än är. Kanske du, käre 
läsare, kan tänka dig att dra ett strå till denna 
inspirerande stack? Var i så fall icke rädd att 
berätta detta för 

     Mats Eriksson 

Ordföranden har ordet 

Haorang 5, 3. Kevin Aram 5, 4. Axel 
Berglund 5, 5. Patrick Morenius 4½, 6. Jerker 
Arnesson 4, 7. Ramtin Sezavar 4, 8. Johan 
Östlund 4, 9. Simon Persson Örjenfelt 4, 10. 
Valentin Deleniv 4, 11. Daniel Yazdi 3½, 12. 
Leo Paul Jacob 3, 13. Constance Gay 3, 14. 
Eric Stranne 3, 15. Shreya Jahirabadkar 3, 16. 
Aria Mirzai Langroodi 3, 17. Marko Miljanic 
2½, 18. Abdullah Guleid 2, 19. Julia Jonsson 
1½ (19 delt.). 
 
Kadettallsvenskan – silver till Manhem! 
 
Kadettallsvenskan instiftades 1987 och under 
de 21 åren har Manhem varit i final nitton 
gånger! Vi hade en stark besättning i år och 
kunde avancera från kvalspelet i Staffanstorp 
utan problem.  
 
Resultat: SS Manhem 22½, Limhamns SK 14, 
SS Manhem 2  13½, 4-5. SK Bara Bönder och 
Limhamns SK 2 5 (5 lag). 
 
I Manhem 1 tog Simo Panas 3½ (av 4), 
Johannes Aira 4, Johan Hansson 4, Elias 
Karlsson 4, Julius Andiné 4 och Harald 
Berggren Torell 3. I Manhem 2 tog Jessica 
Bengtsson 3, Andreas Ahlberg 2, Wictor 
Olsson 2, Viktor Lundmark 1 (av 3), Daniel 
Skorczynski 1 (3), Louise Segerfelt 3 (3) och 
Kalle Carlstedt 1½ (3). 
 
Finalen spelades i mitten av augusti i 
Stockholm. Vårt lag reste upp som 
tredjerankat, ganska klart efter sedvanliga 
topplaget Rockaden och uppstickaren 
Sollentuna. Tävlingen inleddes med mötet 
med Rockaden 2, normalt en svår match, men 
mot en aningen sargat motståndarlag bärgade 
vi segern med 4½-1½. Ronden därpå ställdes 
vi mot Sollentuna i en nyckelmatch. Det 
skilde över 200 ratingpoäng till vår nackdel, 
men lagledarens förmodan att vi skulle ha en 
bra chans besannades: 3½-2½ till de våra. 
 
Nu låg vägen öppen till ett direkt finalmöte 
mot mångfaldiga sverigemästaren Rockaden. 
Via segrar mot Limhamn (5-1) och Rockaden 
3 (5-1) blev detta också verklighet. Inför 
finalmötet med Manhem visade Rockaden att 
man tar hotet från väster på allvar. 
Stockholmsklubben ställde för första gången i 
turneringen upp med sitt starkaste lag men 
fick trots detta en hård match mot våra 
lågrankade mannar. Vi förlorade med 3½-2½ 
(ratingdiff nästan 300) men föll verkligen med 
flaggan i topp. 
 
SK Rockaden 1 23 
SS Manhem 21 
Sollentuna SK 19 
SK Rockaden 2 11 
Limhamns SK   8½ 
SK Rockaden 3   7½ 
 
I vårt silverlag tog Simo Panas 2½, Johannes 
Aira 5, Johan  Hansson 4, Julius Andiné 2½, 
Harald Berggren Torell 3½ och Jessica 
Bengtsson 3½ poäng. 

   Mats Eriksson 
 

Ungdomsnyheter 

Manhemdebut i Schack4an! 
 
För första gången i världshistorien har 
Göteborg och Manhem varit med i riksfinalen 
för Schack4an. Den spelades i Västerås och 
samlade 1 124 barn -  varken mer eller mindre. 
Det var svårt att hålla tidsprogarmmet men 
ändå en beundransvärd prestation av 
arrangörerna att lyckas hålla ordning på denna 
massa av mestadels glada schackspelare. När 
alla väntade på prisutdelningen och många barn 
dunkade i borden och vrålade sin egen skolas 
namn var det inte tyst i lokalen… 
 
Undertecknad var själv på plats efter att ha fått 
skjuts med barn från Franska skolan, en av 
Manhems fyra finalistklasser. Reveljen gick 
02.30 och en halvtimme sedan skulle jag bli 
hämtad för bilresa upp till spelplatsen. Väl där 
gick jag in i funktionärsstaben och hade hand 
om bordslängorna O och P, där de minst erfarna 
barnen spelade. Jag hann dock också prata med 
och ge moraliskt stöd till en del av de våra på 
plats. 
 
Som man kan vänta sig kom inte 
göteborgsklasserna särskilt högt denna gång. 
Schack4an är helt ny och de deltagande barnen 
visste i många fall inte ett skvatt om schack 
innan mina klassbesök. Dessutom var våra 
deltagande klasser små. Jag förutspår att 
kunnandet kommer att utvecklas år från år, när 
man känner till tävlingen i förväg. 
 
Tävlingen vanns av en av Engelska skolans två 
deltagande klasser. Eleverna där proffstränas av 
göteborgsbekante tränaren Vladimir Polej, 
vitrysk internationell mästare som är anställd 
för att lära ut schack! Något för 
göteborgsskolorna att ta efter... Jag hade 
tillfälle att prata med Polej på plats. Han är 
övertygad om schackets positiva inverkan på 
skolarbetet och berättade att det finns ett flertal 
studier som visar detta. 
 
Resultat: 33. ISGR PYP 4D 265, 40. ISGR 
PYP 4E 238, 48. Haga 4-5C 219, 53. Franska 
207 (57 klasser). 
 
Oscar Reves vann Schack4an-mästaren 
 
Som framgått på annan plats i Nafset har 
Manhem för första gången engagerat sig i 
Schack4an, propagandatävlingen för 
fjärdeklasser. Ungefär nittio nya 
manhemiter har värvats på detta vis, men hur 
skall den kontakten utvecklas till ett långvarigt 
intresse för schack? För att ge möjlighet för 
dessa barn att fördjupa schackintresset ordnades 
tävlingen Schack4an-mästaren. Som namnet 
antyder var den endast öppen för de barn som 
börjat i anslutning till årets Schack4an. 
 
Nitton barn ställde upp och Guan Haorang var 
länge den som ledde efter att ha vunnit de fem 
första partierna. Sedan gick det dock grus i 
maskineriet och Oscar Reves kunde passera på 
sluttampen, ensam på 6 poäng! 
 
Resultat: 1. Oscar Reves 6 (av 7), 2. Guan  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Juniorkalender 

September 
  7 ÄJKM rond 1 
  8 ÄJKM rond 2 & 3 
 Knatte-KM 
21 ÄJKM rond 4 
22 ÄJKM rond 5 & 6 
29 Rallyt 1: Prologen 
 

Oktober 
10 ÄJKM rond 7 
12-14 Skol-SM i Linköping 
22 Junior-DM i blixt 
27 Rallyt 2: Mölndal Cup 
 

November 
  1-4 Manhem Open 
  5  Junior-DM rond 1 
10-11 YJKM 
12 Junior-DM rond 2 
15 Junior-DM rond 3 
17 Rallyt 3+Ungd.: Västkustspelen 
19 Junior-DM rond 4 
23 Juniorallsvenskan Div I 
24-25 Juniorallsvenskan Div I+II 
26 Junior-DM rond 5 
 

December 
  3 Junior-DM rond 6 
10 Junior-DM rond 7 
12 Junioravslutning 

 

SM i Stockholm avslutat - trettiofem manhemiter med i leken 

kommer snart. 
 
Joel Åkesson deltog i Mästarelit och var bara 
en hårsmån från att kvalificera sig till SM-
gruppen för fjärde gången. 9½ av 13 räckte till 
tredje plats på samma poäng som tvåan… Mats 
Welin debuterade i gruppen och repade sig efter 
en motig förstavecka. 
 
Två manhemiter deltog i mästarklassen, 
undertecknad och stockholmsbaserade Anders 
Bäcklund. Den senare delade andraplatsen inför 
slutronden men förlorade tyvärr och slutade på 
en fin fjärdeplats. 
 
Som vanligt svarade våra ungdomar för fina 
insatser och i de flesta fall icke oansenliga 
ratinglyft. Johan Hansson delade ledningen i 
kadettklassen med två ronder kvar att spela, 
men förlorade tyvärr dessa. Till en sjätte plats 
räckte detta ändå, två pinnhål bakom årsbrodern 
Johannes Aira som avslutade tävlingen bättre. I 
miniorklassen var Jessica Bengtsson länge med 
i toppen men föll tillbaka till en slutlig 
sjätteplats. 
 
Nästa års SM spelas i Växjö den 28 juni – 13 
juli. Plocka fram kalendern redan nu! 

                 Mats Eriksson 

 Efter tre år på Sveriges framsida arrangerades 
SM denna gång i Stockholm. Tävlingarna gick i 
Eriksdalshallen på Södermalm, centralt i 
huvudstaden. Arrangörerna skilde sig från 
uppgiften med all heder och de små 
skönhetsfläckar som fanns avhjälptes som regel 
under resans gång. Inte minst gjorde den 
outtröttlige Jonas Sandbom ett mycket stort 
arbete som inte minst kom Manhems 
ungdomstrupp till del i form av hjälp med logi. 
En besvikelse var dock deltagarsiffran 692 (ett 
sidoarrangemang med 26 schackfyranbarn 
oräknat), som kan jämföras med de tre 
göteborgsårens 943, 835 och 771. 
 
Ett flertal manhemiter gjorde goda insatser, 
även om man kanske saknar den riktiga pricken 
över i:et. Victor Nithander gjorde sin sista start 
i Junior-SM och svarade med 10 poäng av 13 
för ännu en förnämlig prestation i ett ovanligt 
starkt startfält. Dess värre räckte det inte hela 
vägen till den eftertraktade förstaplatsen och 
avgörande blev åttonde rondens förlust mot 
slutsegraren Nils Grandelius – lägg namnet på 
minnet! I JSM var också Peter Vas med och 
slutade åtta, en placering han nog inte är helt 
nöjd med. Men Peter har mera schack 
inplanerat under sommaren och revanschen  

SS Manhem inbjuder till 
 

KM i Snabbschack 
 

Går av stapeln tisdagen den 11/9 samt 
torsdagen den 13/9 med start kl. 18:30 

båda dagarna. 
 

Startavgift 50 kr  för seniorer och 30 kr för 
juniorer födda 1989 och senare. 

 
Anmälan kan ske vid start eller genom att 
ringa SS Manhem på  24 47 45. Berger 
eller Monrad beroende på deltagarantal. 
Priser delas ut beroende på deltagarantal. 

SS Manhem inbjuder till 
 

KM i  Blixt 

 
 

Går av stapeln tisdagen den 4/9 kl. 18:30. 
 

Startavgift 50 kr  för seniorer och 30 kr för 
juniorer födda 1989 och senare. 

 
Anmälan kan ske vid start eller genom att 
ringa SS Manhem på  24 47 45. Vid 20 
eller färre deltagare spelar vi i en stor 
Bergergrupp. Annars kval och final.  

Samtliga går till final. 
 

Priser delas ut beroende på deltagarantalet. 

 Skollags-SM, gymnasiet: 4. Hvitfeldtska 
gymnasiet (Peter Vas, Victor Vas, An Du Thinh, 
Niklas Werner) 11½ (av 20; 6 lag); högstadiet: 
Inga göteborgslag med (4 lag); mellanstadiet: 3. 
Oscar Fredriksskolan (Andreas Ahlberg, Daniel 
Skorczynski, Nicolás Richardson, Benjamin 
Östlund Ullman) 19½ (av 32; 17 lag); lågstadiet: 
10. Annedalsskolan (Anders Engdahl, Fredrik 
Olausson, Henrik Sabel, Niclas Palmströmer) 
12½ (av 32; 12 lag). Man kan notera en tydlig 
fallande tendens i antalet deltagande lag under 
senare år. 
 

Göteborg Cup, A (1989-90): Inga manhemiter 
deltog (3 delt.); B (1991-92): 2. Johannes Aira 
5½ (av 7), 5. Johan Hansson 4½, 10. Mattias 
Carlsson 4 (25 delt.); C (1993-94): 3. Harald 
Berggren Torell 5 (av 7), 4. Andreas Ahlberg 5, 
8. Jessica Bengtsson 4½ (40 delt.); D (1995-96): 
4. Louise Segerfelt 6 (av 9), 9. Daniel 
Skorczynski 5½, 23. Lukas Thell 4, 27. Hannes 
Thell 4, 28. Alexander Karlsson 4, 33. Isak 
Ungerfält 3 (37 delt.); E (1997-): 4. Gabriel 
Svorono 11 (av 15), 36. Kristian Eliasson 6½, 38. 
Henry Chen 6½ (50 delt.). Lagtävlingen: 1. Fyns 
Skole Skak, Danmark 125.00, 2. Århus 
Skoleskak, Danmark 119.46, 3. SK av 1911, 
Norge 112.14, 4. SS Manhem 86.15, 5. BMS 
Skak, Danmark 66.81. Tävlingen är som bekant 
ett samarrangemang med Warta och Lundby SS. 
Totalt deltog 152 ungdomar från Danmark, 
Norge och Sverige. 
 

Junior-DM, snabbschack, juniorer: 1. Peter Vas 
5½ (av 6), 2. An Du Thinh 3 (4 delt.); kadetter: 
1. Johannes Aira 5½, 2. Johan Hansson 4 (3 delt.) 
 

Knatte-DM, A-final, 1994: 1. Andreas Ahlberg 
9½ (av 10), 5. Edvin Hägg 2 (6 delt.); 1995: 2. 
Daniel Skorczynski 6½ (av 9), 3. Louise 
Segerfelt 6, 6. Viktor Lundmark 5½, 9. 
Alexander Karlsson 1½ (10 delt.); 1996: 1. 
Hannes Thell 9, 2. Lukas Thell 6, 4. Joar 
Hellqvist (10 delt.); 1997: 3. Gabriel Svorono 
12½ (av 18; 10 delt.); 1998: Ingen manhemit 
deltog (10 delt.). 
 
Knatte-DM, B-final, mellan: 1. Isak Ungerfält 
8 (av 9), 7. Simon Reves 4, 8. Nickrad Kavoosi 
2, 9. Catriona Perkins 2, 10. Eric Stranne 0 (10 
delt.); låg: 1. Alf Klaar 6½ (av 7), 3. Sverker 
Klaar 5½, 7. Tove Axelsson 4½, 8. Alexander 
Petersson 4½, 9. Oscar Reves 4, 10. Henry 
Chen 4, 15. Lukas Rönnholm 4, 17. Gabriel 
Nordblom 3½, 20. Anders Engdahl 3, 23. 
Lukas Frisell 3, 24. Jack Mawbey 3, 25. Leon 
Holm 3, 28. Hanna Heim 2½ (33 delt.). 
 
Skolmästerskap, Fjäll, mellan: 1. Ivar 
Svensson, 2. Jakob Engström, 3. Joar 
Hellqvist, 4. Marcus Andersson (43 delt.); 
Fjäll, låg: 1. Johannes Rorsman, 2. Truls Solli 
Larsson, 3. Olivia Lundell, 4. Felicia Falk (40 
delt.);Haga, mellan: 1. Ruben Sandström, 2. 
Måns Löfås, 3. Aksel Lindqvist, 4. Max Hed 
(35 delt.); Haga, låg: 1. Gabriel Svorono, 2. 
Leo Persson, 3. Axel Hed, 4. Fabian Svorono 
(27 delt.); Nordhem, mellan: 1. Isak Ungerfält, 
2. Oskar Qvarfort, 3. Josef Henschel, 4. Ludvig 
Svensson. (11 delt.); Nordhem, låg: 1. Adrian 
Qvarfort, 2. Pouya Shirin Sokhan, 3. Simon 
Ekman, 4. Anthony Kalcic (20 delt.).  

Resultatbörs juniorer 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
SS Manhem 

kallar härmed sina medlemmar till årsmöte 
i klubblokalen på Vegagatan 20 

tisdagen den 18 september 2007 kl. 19.00 
 

Väl mött 
önskar 

SS Manhems styrelse! 

SS Manhem inbjuder till 
Klubbmästerskapet 2007 

 

9 ronder. Spelstart den 25 september. Spelet börjar klockan 18.30 varje rond. 
40 drag på 2 timmar, därefter 20 drag per timme. Avbrott efter 4 timmars spel. 

 
Ordinarie speldagar är följande tisdagar: 25/9, 2/10, 9/10, 16/10, 23/10, 6/11, 13/11, 20/11 och 4/12. 
Hängronder torsdagar samt enstaka tisdagar enligt följande: 27/9, 4/10, 11/10, 18/10, 25/10, 30/10, 1/11, 
8/11, 15/11, 22/11, 27/11, 29/11 samt (endast för avbrott från rond 9) 6/12. 
 
Anmäl dig på anmälningslistan i klubblokalen, med e-post till tavling@ssmanhem.se, på 
klubbens hemsida www.ssmanhem.se eller per telefon till klubblokalen, 031 - 24 47 45. 

Observera att startavgiften måste vara betald innan första ronden startar! 

KM-gruppen 
10 deltagare enligt Bergers system. 
Startavgift: 310 kr. 
Priser: 2 500, 1 500, 1 000. 
Deltagare: Direktkvalificerade är: Sören Svensson, Stefan 
Klang, Kristian Aaltonen, Jonas Bengtsson, Ragna Löfgren; 
övriga efter rating. 
Segraren erhåller titeln klubbmästare. 

 

Öppna gruppen 
Obegränsat antal deltagare. 
9 ronder enligt Monrads system. 
Startavgift: 160 kr. 
Priser: Beroende på deltagarantal. Hälften av den totala 
prissumman delas ut i form av sakpriser och hälften i 
penningpriser. 
Deltagare: Alla spelare som har 1300 eller mer i rating äger 
rätt att spela i Öppna gruppen. De tre främsta erhåller platser i 
nästa års Kandidatgrupp. 

Kandidatgruppen 
10 deltagare enligt Bergers system. 
Startavgift: 260 kr. 
Priser: 1 000, 600, 400. 
Deltagare: Direktkvalificerade är: Peter Bertelsen, Stefan 
Rilberg, Jan Herrman, Andreas Persson, Johan Hansson, Sergey 
Krakov, Oskar Johanson, Johannes Aira; övriga efter rating. 
Segraren erhåller en plats i nästa års KM-grupp. 
 

Lilla gruppen 
Obegränsat antal deltagare. 
9 ronder enligt Monrads system. 
Startavgift: 160 kr. 
Priser: Beroende på deltagarantal. Allt delas ut i form av 
sakpriser. 
Deltagare: Alla spelare som har under 1400 i rating äger rätt att 
spela i Lilla gruppen. De tre främsta erhåller rätt att spela i 
Öppna gruppen i nästa klubb- eller vårmästerskap. 
 


